
 

1 / 1

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0071-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0071-2015 / 1041/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 25/11/2015 09:00 e finalizado em 08/12/2015 09:00
8 de Dezembro de 2015 às 10:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: LAURECI TERESINHA DOS SANTOS
OBJETO: Aquisição Óleos Lubrificantes Automotivos e peças para reposição, visando atender o

veículo caminhonete Triton L200 pertencente a este Gabinete.

          Aos 8 dias do mês de dezembro de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) LAURECI TERESINHA DOS SANTOS do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI para
proceder a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 09:00 horas do dia 25/11/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 ADJUDICADO
Aquisição Óleos Lubrificantes Automotivos e peças para reposição, visando atender o veículo caminhonete Triton L200 pertencente a este
Gabinete.

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

ITENS 1. Óleo Lubrificante semissintético 10 W-40 para motores a diesel para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013. (balde de 20
litros). Balde 022. Filtro Lubrificante para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013. Unid 043. Filtro de ar (motor) para o veículo
MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013. Unid 034. Filtro de ar (condicionado) para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013
Unid 035. Filtro de combustível para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013.) Unid 046. Fluído de freio DOT 4 embalagem de
500ml para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013. Litros 057. Pastilha de freio dianteira para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D
ANO FAB. 2012/2013 Jogos 028. Trava de freio completo traseiro para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013 Jogos 029. Mola de
freio completo traseiro veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013 Jogos 0210. Cilindro de roda – traseira, para o veículo MMC/L200
TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013 Par 0211. Disco de freio para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013 Par 0112. Lona de freio
traseiro para o veículo MMC/L200 TRITON 3.2 D ANO FAB. 2012/2013 Jogos 03

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
LOTE 01 Conforme Anexo 1 2.710,51

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

PEMAZA SA (JI-PARANA) 05.215.132/0001-54 02/12/15 12:46:20 3.271,00 08/12/15 11:19:00 2.710,511

AUTO TRACTOR LTDA - EPP 17.494.458/0001-47 01/12/15 18:51:46 3.710,00 08/12/15 10:19:06 3.264,99ME2

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

LAURECI TERESINHA DOS SANTOS


